
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SEC. SUP.- L.CLASS.-ART.-L.SCIENT.-IPSIA-IPSASR
"VEN.IGNAZIO CAPIZZI"

95034 BRONTE C.SO UMBERTO, 279 C.F. 80011280874 C.M. CTIS00900X

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
n.  14   del 01/07/2021

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

VISTO   il programma annuale per l'esercizio finanziario, approvato dal Consiglio di Istituto;

   l'art. 10 comma del D.A. n. 7753 del 28 dicembre 2018VISTO

CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA

 
di apportare la seguente  al programma annuale VARIAZIONE/STORNO 2021
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

02|01 FONDI SOCIALI
EUROPEI (FSE)

0,00 0,00 60.984,00 60.984,00

60.984,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

P02/12 Progetti di
Apprendimento e
Socialità
10.1.1A-FSEPON-SI-2021-387"A
scuola...insieme" Avviso
9707/202

0,00 0,00 15.246,00 15.246,00

P02/13 Progetti di Appendimento
e Socialità
10.2.2A-FSEPON-SI-2021-403
"Protagonisti" Avviso
9707/2021

0,00 0,00 45.738,00 45.738,00

60.984,00

 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Grazia Emmanuele
Firmato Digitalmente




		2021-07-02T13:39:08+0200
	Emmanuele Grazia




